令和３年２月７日

各地区剣道連盟事務局長 様

西 三 河 剣 道 連 盟

 理事長 大田 義弘

３月度月例稽古会の「開 催」のお知らせ

標記の件につきまして、３月度月例稽古会を事業計画のとおり「開催」致し

ます。各地区会員の皆様へのご案内をお願い申し上げます。

記

       日時：令和３年３月７日（日）１７時３０分～

       会場：東祥アリーナ安城(安城市体育館) 武道場

       閉館：１９時００分（18:50 には退館していただきます）

＜参加者へ注意事項＞

① 剣道場も体育館の施設内も、常にマスクを着用して下さい。

② 稽古会に来る前に、自宅で体温測定してきて下さい。（記入していただきます）

③ 着替えは自宅で行って下さい。更衣室は男女とも使用できません。

  剣道場内での着替えは可ですが、ソーシャルディスタンスを保って下さい。

  女子の着替えをされる方は、指導員室を使用して下さい。

④ 稽古会前や後に、手洗い、アルコール消毒を行って下さい。

⑤ 稽古中は、マスクとシールドを着用して下さい。

⑥ 稽古中の気合や発声は極力抑えて下さい。

⑦ 稽古方法については、当日発表します。

⑧ 愛知県剣道連盟の「今後の剣道活動に向けて」を熟読しておいて下さい。

       お問い合わせ先

         強化委員会 事務局 小林恒夫

         携帯電話：０９０－８８６７－６８５０

         ＦＡＸ ：０５６１－３２－４７４１